



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
CNPJ 95.684.544/0001-26

FLS.: 301



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2013

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

Contratada: **CLEIA MARIA F. JORGE MENDES & CIA LTDA - ME**, inscrita no C.N.P.J. n.º 04.626.633/0001-60, com sede a Rua Generoso Karpinski, s/n, centro, Santa Maria do Oeste – Pr.

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE A SEREM UTILIZADOS NAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE – PR”

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Preço máximo total
1	ALMOFADA PARA CARIMBO - COR PRETA - MEDIDA 5,9 X 9,4 CM	50,00	UN	2,50	125,00
4	ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO, NAS DIMENSÕES 344X125X237 REVESTIMENTO INTERNO EM KRAFT 140G	800,00	UN	1,10	880,00
5	ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO RESISTENTE - CORES A ESCOLHER	400,00	UN	2,60	1.040,00
8	BOBINA FAX 216 X 30	100,00	UN	7,00	700,00
10	BORRACHA COM CAPA PLÁSTICA 42 X21X11 MM	100,00	UN	0,65	65,00
12	CADERNO BROCHURA 1/4 QUADRICULADO C/ MARGEM CAPA FLEXIVEL FORMATO 140 X 202 MM COM 48 FOLHAS	1.500,00	UN	0,90	1.350,00
15	CADERNO ESPIRAL UNIVERSITÁRIO - 1 MATÉRIA COM 96 FOLHAS FORMATO 200 X 280 MM - COM MARGEM, CAPA DURA.	1.000,00	UN	4,20	4.200,00
17	CALCULADORA DE MESA 8 DIGITOS 1 PILHA, 24 TECLAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 98 MM DE LARGURA X 130 MM DE COMPRIMENTO X 34 MM DE ALTURA, TECLAS ON/C E OFF NA COR GRAFITE, COM NO MINIMO 3 MESES DE GARANTIA	20,00	UN	7,50	150,00
21	CANETA FLUORESCENTE COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINAS TERMOPLASTICAS, TINTA A BASE DE ÁGUA, CORANTES E ADITIVOS, COM PONTA DE FIBRA E APROVAÇÃO DO INMETRO	200,00	UN	0,95	190,00
29	COLA BASTÃO FRASCO COM	700,00	UN	0,95	665,00

af.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
CNPJ 95.684.544/0001-26

FLS.: 308



Nossa terra, nosso maior orgulho!

	21 GR				
30	COLA BRANCA LAVAVEL - NÃO TÓXICA - 110 GRS	1.000,00	UN	1,10	1.100,00
32	COLA BRANCA PARA MADEIRA EMBALAGEM DE 500 ML	300,00	UN	6,30	1.890,00
33	COLA GLITER 23 GR COR A ESCOLHER	300,00	UN	0,90	270,00
34	COLA PARA E.V.A. 40GR	100,00	UN	1,90	190,00
36	CORRETIVO EM FITA MEDINDO 5MM DE LARGURA X 6 M DE COMPRIMENTO - TIPO CANETA	10,00	UN	3,50	35,00
41	ENVELOPE OFICIO 2	3.500,00	UN	0,20	700,00
46	EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO ESPATULA EM AÇO CROMADO	25,00	UN	0,70	17,50
50	FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDINDO 12 MM X 40 M	500,00	UN	0,70	350,00
51	FITA BICOLOR PARA MAQUINA DE ESCREVER PRETO/VERMELHO	10,00	UN	2,00	20,00
56	GIZ DE CERA ESCOLAR COLORIDO CAIXA COM 12 UNIDADES APROVADO PELO INMETRO - TRAZER AMOSTRA	200,00	CX	0,80	160,00
57	GIZ ESCOLAR BRANCO ANTIALERGICO PARA QUADRO NEGRO CAIXA COM 60 CAIXINHAS DE NO MINIMO 60 PALITOS	200,00	CX	0,90	180,00
62	GRAMPEADOR DE PRESSÃO TAM. 15CM X 19 X 3,5 UTILIZA GRAMPOS 106 DE 4 MM ATÉ 8 MM.	20,00	UN	32,00	640,00
65	GRAMPO PARA GRAMPEADOR ALICATE Nº 106/06	10,00	CX	7,50	75,00
67	ISOPOR DE 2 CM - 1,0 X 0,50 CM	150,00	UN	2,50	375,00
68	LÁPIS BORRACHA CORPO DE MADEIRA MACIÇA ROLIÇO APONTADO MEDINDO 17,5 CM NO MINIMO - 1ª LINHA	200,00	UN	1,30	260,00
71	LIVRO ATA 100 FOLHAS MARGEM E TRAÇADO EM COR PRETA CAPA DURA COR PRETA - FOLHAS ENUMERADAS	100,00	UN	7,00	700,00
74	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 104 PÁGINAS FORMATO 160 X 220 MM - CAPA DURA	20,00	UN	5,80	116,00
77	PAPEL CAMURÇA 60 MEDINDO	500,00	UN	0,35	175,00

af -



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
CNPJ 95.684.544/0001-26

FLS. 303



	40 X 60, NAS CORES VERDE, AMARELO, VERMELHO, AZUL E MARROM				
78	PAPEL CARBONO FORMATO 22 X 30 - COMPOSTO POR CERAS, ÓLEOS, PLASTIFICANTES E CORANTES.	800,00	UN	0,30	240,00
80	PAPEL CARTOLINA FORMATO 66 X 50 CM 190 GRAMAS - PACOTE COM 100 UNIDADES NAS CORES: BRANCA, AMARELA, VERDE, AZUL E ROSA	2.000,00	PCT	0,25	500,00
81	PAPEL COLORSET 48 X 66 CARTOLINA DUPLA FACE	10,00	UN	0,50	5,00
82	PAPEL CREPON	1.000,00	UN	0,30	300,00
83	PAPEL DE SEDA	1.000,00	UN	0,10	100,00
87	PAPEL LAMINADO	1.000,00	UN	0,55	550,00
95	PASTA CATALAGO NA COR PRETA COM ENVELOPES PLASTICO TRANSPARENTE COM BAILARINAS.	100,00	UN	5,50	550,00
98	PASTA PLÁSTICA COM GRAMPO TRILHO EM METAL MEDINDO 235 X 325 MM COR A ESCOLHER	400,00	UN	1,05	420,00
100	PASTA SUSPensa MARMORIZADA COM PONTEIRA DE PLÁSTICO MEDIDA 36 X 24 COM VISOR	2.000,00	UN	1,00	2.000,00
109	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE	40,00	UN	10,00	400,00
113	PRANCHETA EM DURATEX TAMANHO OFICIO COM PRENDEDOR METALICO REFORÇADO	30,00	UN	2,30	69,00
116	RÉGUA 60 CM EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MILIMETRADA	500,00	UN	1,25	625,00
122	TINTA GUACHE 15 ML COR A ESCOLHER	300,00	UN	0,45	135,00
123	XEROX	10.000,00	UN	0,19	1.900,00
TOTAL DOS ITENS =>					24.412,50

Data de assinatura: 28 de Fevereiro de 2013.

Vigência: 27/02/2014.

PUBLICADO

Jornal: CORREIO DO CIDADÃO

Data: 06.03.13 Ed. N° 662

AP.

